

42N025_ESHAP

CDDP (Day 1-4) + VP-16 (Day 1-4) + Ara-C (Day 5) + Methylprednisolone (Day 1-4) 3週毎 6コース

◆ _____月_____日 (Day1) から _____ コース実施。 (外来で実施 ・ 入院で実施)

Rp. 商品名	用量 [基準量]	投与方法	Day 0	1	2	3	4	5	6	7
11 アロキシン点滴注バッグ0.75mg ソル・メドロール静注用	1 袋 250mg	IVH メイン / 30min		●						
12 生食注 (100mL) ソル・メドロール静注用	1 瓶 250mg	IVH メイン / 30min			●	●	●			
13 生食注 (250mL) エトポシド点滴静注液	1 袋 _____ mg [40mg/m ²]	IVH メイン / 1hr		○	○	○	○			
14 アセテート維持液3G (500mL) メイロン静注8.4% (20mL)	1 袋 1 A	IVH メイン / 4.5~6hr ★3~4回/日★		●	●	●	●	●		
15 グラニセトロン点滴3mgバッグ ソル・コーデブ注射用	1 袋 100mg	IVH メイン / 30min						●		
16 ソルデム3A (500mL) シタラビン注	※ _____ mg [2g/m ²] (※全量 500mL とする。)	IVH メイン / 3hr						○		
17 ソルデム3A (500mL) フロセミド注射液20mg	1 袋 0.5-1 A	IVH メイン / 2.5hr						●		
21 テルモ生食 (500mL) シスプラチン注	1 袋 _____ mg [25mg/m ²]	IVH サブ / 24hr		○	○	○	○			
※シスプラチン投与量は投与前の血清クレアチニン値により調節 (詳細は下記参照。)										
22 20%マンニトール注(300mL)	1 瓶	IVH サブ / 2hr		●	●	●	●			

・シスプラチン投与量は投与前の血清クレアチニン値により調節。
(1.5-2.0mg/dLで75%量, 2.1-3.0mg/dLで50%量, 3.0mg/dL超で中止。)

- ・G-CSFを併用。
- ・シタラビン注の投与時はフルメロン点眼液を使用。(投与直前, 2hr後, 4hr後)
- ・エトポシド注の投与時は, DEHPを含むポリ塩化ビニル製の点滴セット, カテーテル等の使用を避けること。